
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n. 7 
CARBONIA 

 
 

 
                                                                            Deliberazione n°     540 

REGISTRATA 
 
adottata dal Direttore Generale in data      23/05/2007 
 
 
 
OGGETTO: DELIBERAZIONE N° 1298 DEL  15.12.2006: PROROGA AL 30 

APRILE 2007 DEL DEL SERVIZIO DI 
CUSTODIA/GUARDIANIA C/O STABILE SITO IN LOCALITÀ 
TALLAROGA.  

 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale: 
 
 

VISTA la deliberazione n° 1298 del 15 dicembre 2006, con la quale è 
stato disposto l’affidamento temporaneo del servizio di 
custodia/guardiania c/o località Tallaroga in favore della ditta 
A.V.I.C. Sulcis s.a.s., con scadenza contrattuale al 31 gennaio 
2007; 

 

RILEVATO che, a tutt’oggi, la struttura non è attiva e può essere esposta a 
rischi di intrusione con particolare riferimento alle ore notturne;  

 

RILEVATA la necessità, di dover garantire la sorveglianza all’accesso ed 
all’interno dello stabile fino alla data di effettivo inizio del 
servizio e/o attività territoriali; 

 

TENUTO CONTO che, il servizio di custodia può essere garantito dalla A.V.I.C. 
Sulcis alle condizioni in atto stabilite in via principale per il P.O. 
Sirai; 

 

PRECISATO che, con nota Prot. 1983 del 30 gennaio 2007,  la ditta A.V.I.C. 
Silcis si è dichiarata disponibile a garantire la sorveglianza presso 
lo stabile sito in Tallaroga alle condizioni convenute in sede 
contrattuale; 

 

RITENUTO  di dover disporre l’affidamento diretto a favore della ditta 
A.V.I.C. Sulcis, coerentemente con i termini dall’affidamento 
principale,  per il tempo strettamente necessario ed in subordine 
all’attivazione della stessa struttura;  

 

ACQUISITO il parere del Direttore Sanitario ed Amministrativo circa lo 
spostamento del termine finale al 30 aprile 2007;    

 
PROPONE 

 
- con riferimento alla deliberazione n° 1298 del 15 dicembre 2006, di spostare il 

termine relativo al servizio di sicurezza in appalto c/o stabile sito in località 
Tallaroga fino alla data del 30 aprile 2007.  



 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti 

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario 

 
DELIBERA 

 

 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
 
- con riferimento alla deliberazione n° 1298 del 15 dicembre 2006, di spostare il 

termine relativo al servizio di sicurezza in appalto c/o stabile sito in località 
Tallaroga fino alla data del 30 aprile 2007.  

 

- di determinare il nuovo impegno di garanzia per i prossimi mesi di febbraio-marzo e 
aprile c.a. a favore della ditta A.V.I.C. Sulcis nel seguente modo: 

€ 13,23 x 24h x 89gg = € 28.259,28 + Iva 
 

- di demandare al capo servizio bilancio per gli adempimenti di competenza. 
 

- di imputare la relativa spesa di euro ventottomiladuecentocinquantanove/28 (€ 
28.259,28), oltre l’Iva di legge sulla classe di costo 441200008 (servizi in appalto di 
vigilanza) del piano dei conti. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                        (Dr. Benedetto Barranu) 
 
 
DIRAMM/   

DIRSAN/ 

ACQ/FODDIS 

SETT/FODDE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n° _______________ del _______________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n° 7 

a partire dal _________________ al _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Affari Generali 

(Geom. Gerolamo Agulli) 

 

 

 

Allegati n° _______ 

 

Destinatari: 

 

Servizio Bilancio 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Acquisti 

Responsabile Amministrativo Distretto di Iglesias 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


